JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO
SAN JUAN DEL CESAR-LA GUAJIRA

ESTADO No. 129

AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO, QUE SE NOTIFICAN POR ANOTACION MEDIANTE EL PRESENTE ESTADO

| CLASE DE PROCESO |

DEMANDANTE

| DEMANDADO

| PROVIDENCIA

| FECHA

RADIC

ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL

EJECUTIVO SEGUIDO D

ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL

EJECUTIVO SEGUIDO D

ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL

SECRETARIA: Hoy, 22 de noviembre de 2022 y siendo la hora de las 8:00 de la mafana, se fija el presente estado en un lugar asignado en la pagina web de la Rama
judicial, para notificar los autos de fecha 21 de noviembre de 2022

DIANA CAROLINA TOLEDO

ESTHER CECILIA GUERRA'Y OTRA

YEDITH CECILIA SALTAREN
JULIA MERCEDES GONZALEZ
MIRLEIDIS ONATE Y OTRA
GUILLERMO RAMIREZ Y OTROS
ADA ROCIO BARROS Y OTROS
RAFAEL ORLANDO RODRIGUEZ
LUBIA YODELIS MURILLO
YANETH FUENTES LINAN
DARIO ALEXANDER CESPEDES
ANDRES ALFONSO MARTINEZ
OLABER IBARRA'Y OTROS
MARLIN ALFONSO SALINAS
YERIS BERMUDEZ Y OTROS

EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
SUPERTIENDA MEGAOLIMPICO
EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
RAFAEL LOPEZ Y OTROS

EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
AMTUR S.A.S.

MEDIASOCIADOS Y HOSPITAL SAN AGUSTIN
EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
VIGILANCIA GUAJIRA LTDA

VISE LTDA

VISE LTDA

FISIOTER

EDUVILIA FUENTES-MEN-FONADE

MARTHA MONICA MENDOZA GAMEZ
SECRETARIA

TIENE POR NOTIFICADO MEN
FIJA FECHA AUDIENCIA

FIJA FECHA AUDIENCIA
REPROGRAMA AUDIENCIA

TIENE POR CONTESTADA DEMANDA-LLAMA
REANUDA PROCESO-FIJA FECHA AUD

REPROGRAMA AUDIENCIA

INADMITE CONTESTACION DEMANDA
DECRETA SUSPENSION DEL PROCESO

ADMITE SUCESION PROCESAL
REPROGRAMA AUDIENCIA
REPROGRAMA AUDIENCIA
REPROGRAMA AUDIENCIA
REPROGRAMA AUDIENCIA

OBEDECER LO RESUELTO POR SUPERIOR

21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22
21-nov-22

2015-00295
2018-00153
2016-00077
2021-00023
2015-00089
2016-00596
2015-00521
2020-00046
2012-00191
2016-00468
2017-00043
2022-00012
2021-00069
2019-00063
2014-00258



