## JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO SAN JUAN DEL CESAR-LA GUAJIRA

## ESTADO No. 129

## AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO, QUE SE NOTIFICAN POR ANOTACION MEDIANTE EL PRESENTE ESTADO

CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA	FECHA	RADIC
ORDINARIO LABORAL	DIANA CAROLINA TOLEDO	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	TIENE POR NOTIFICADO MEN	21-nov-22	2015-00295
ORDINARIO LABORAL	ESTHER CECILIA GUERRA Y OTRA	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	FIJA FECHA AUDIENCIA	21-nov-22	2018-00153
ORDINARIO LABORAL	YEDITH CECILIA SALTAREN	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	FIJA FECHA AUDIENCIA	21-nov-22	2016-00077
ORDINARIO LABORAL	JULIA MERCEDES GONZALEZ	SUPERTIENDA MEGAOLIMPICO	REPROGRAMA AUDIENCIA	21-nov-22	2021-00023
ORDINARIO LABORAL	MIRLEIDIS OÑATE Y OTRA	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	TIENE POR CONTESTADA DEMANDA-LLAMA	21-nov-22	2015-00089
EJECUTIVO SEGUIDO D	GUILLERMO RAMIREZ Y OTROS	RAFAEL LOPEZ Y OTROS	REANUDA PROCESO-FIJA FECHA AUD	21-nov-22	2016-00596
ORDINARIO LABORAL	ADA ROCIO BARROS Y OTROS	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	REPROGRAMA AUDIENCIA	21-nov-22	2015-00521
ORDINARIO LABORAL	RAFAEL ORLANDO RODRIGUEZ	AMTUR S.A.S.	INADMITE CONTESTACION DEMANDA	21-nov-22	2020-00046
EJECUTIVO SEGUIDO D	LUBIA YODELIS MURILLO	MEDIASOCIADOS Y HOSPITAL SAN AGUSTIN	DECRETA SUSPENSIÓN DEL PROCESO	21-nov-22	2012-00191
ORDINARIO LABORAL	YANETH FUENTES LIÑAN	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	ADMITE SUCESION PROCESAL	21-nov-22	2016-00468
ORDINARIO LABORAL	DARIO ALEXANDER CESPEDES	VIGILANCIA GUAJIRA LTDA	REPROGRAMA AUDIENCIA	21-nov-22	2017-00043
ORDINARIO LABORAL	ANDRES ALFONSO MARTINEZ	VISE LTDA	REPROGRAMA AUDIENCIA	21-nov-22	2022-00012
ORDINARIO LABORAL	OLABER IBARRA Y OTROS	VISE LTDA	REPROGRAMA AUDIENCIA	21-nov-22	2021-00069
ORDINARIO LABORAL	MARLIN ALFONSO SALINAS	FISIOTER	REPROGRAMA AUDIENCIA	21-nov-22	2019-00063
ORDINARIO LABORAL	YERIS BERMUDEZ Y OTROS	EDUVILIA FUENTES-MEN-FONADE	OBEDECER LO RESUELTO POR SUPERIOR	21-nov-22	2014-00258

SECRETARIA: Hoy, 22 de noviembre de 2022 y siendo la hora de las 8:00 de la mañana, se fija el presente estado en un lugar asignado en la pagina web de la Rama judicial, para notificar los autos de fecha 21 de noviembre de 2022

MARTHA MONICA MENDOZA GAMEZ SECRETARIA